Câmara Municipal de Juquiá

Compro: «+= «le Protocolo

Número do Protocolo 2025396

REQUERIMENTO Nº 09/2025 - JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA
Ementa NA SESSÃO : NLINARIA REALIZADA NO DIA 04 DE AGOSTO

DE 2025

Autor Tiago Silva de Lara

Matéria Requerimento 9/2925

TO
ay

Documento protocolado por Alef Lopas em 15/08/2025 14: 28 NA N
Xu

! A

Pd A

—
—
.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 09/2025 Justificativa de
ausência na Sessão Ordinária, realizada no dia

04 de agosto de 2025.

EXMO. SR. JOSÉ ANTONIO FREIRE, DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JUQUIA - ESTADO DE SAO PAULO.

TIAGO SILVA DE LARA, Vereador desta Câmara

Municipal de Juquiá, vem por meio deste, apresentar ao Nobre
Presidente desta Casa, Justificativa de ausência na Sessão Ordinária,

realizada no dia 04 de agosto de 2025, de acordo com o Atestado em
anexo.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Câmara Municipal de Juquiá, 05 de agosto de
2025.

O, |)

Ls Va aaa

TIAGO SILVA DE LARA
VEREADOR

DEFERIDO / /

PRESIDENTE

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354

E-mail:camarajuquia(icamarajuquia.sp.gov.br Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 — Centro - CEP 11800-000 - JUQUIÁ - SÃO PAULO

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2025378

JUSTIFICATIVA - ATESTADO DE SAUDE - TIAGO SILVA DE
Emei LARA - 04/08/25.

Interessado TIAGO SILVA DE LARA

Tipo do Documento Justificativa

Documento protocolado por Alef Lopes em 05/08/2025 13:44:39

( , 3) Dra. Lieselotte Edith Hase

Da Cirurgia Dentista CROSP 29.775

Vida

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr(a).

fogo Libra qu ora
E 4

Esteve sob meus cuidados profissionais no dia 04/08

Indico repouso durante

cp: Xo%

2025
1 q 4 de Ciperda A

Gus, O

Cirurgiã Dentista
: CR 775 sea RGB soa aos 4
aee